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PETICIONES FONDOS

ANO 1581
Í>W

PoblaciónNúm.

Calle . N.° Teléfono

A-Msr

Nombre

Año

Mod 7843



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

„ CATALANABanco ............................

COD/CTA.
80

COD/CTA.
CONCEPTO PESETAS

11061003
13406010

10761004 
10831001 
21510000 
21520000 
21570000 
30261001 
30266004 
30266005 
41491001 
41261001 
42101003 
42187001 
50020100 
50030002 
50030003 
90010002 
90010004

Expl. y adapt. v.s. S. Moragues. 
Repoblación San Martín .........  
Camino Mortitx ..................  
Conserv. obras montes 1 y 2 .— 
Vigilancia incendios ...........  
Reten de incendios .............. 
Gastos extinción incendios ....  
Trat. selvíc. montes 1 y 2 ....  
Trat. selvic. monte n° 4 ....... 
Id. Id. Id. montes 5 y 8 ....... 
Conserv. área rec. Escorca ....  
Equipamiento serv. montes 1 y2 . 
Caza controlada S.Moragues ....  
Gastos varios Massanella ....... 
Vehículos ........................  
Personal laboral ..............  
Vivero Central de Manut ....... . 
Personal ........................ 
Dietas Guardería ..............

101.124
264.960
46.000
3.429

22.400
256.580
10.780
111.200
74.303
40.000
18.300
29.600

950
53.108
60. 166
115.573
63.779

121.600
143.300

TOTAL ..................1.537.152

presada cantidad de pesetas X. S’Jí'p’

QJENTO CINCUENTA Y DOS------------------------------------------

Fdpf. = José Ignacio de Cisneros.

Palma de Mallorca,30 de Diciembre de 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMEN-
P i ■ .' ■ . , ■

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. NA.) J
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P F T 1 C I O N D E FONDOS

Banco ,, I

Asciende el importe de la presente petición a la ex-

COD/CTA,
80

COD/CTA, 
81

— ■ .....
CONCEPTO PESETAS

20500000
21570000
42187002
42187003

Equ?libelos biológicos ..........
Gastos eirtinción .................
Varios Coto Ifenorca-Centro......
Id. Id. Fer vor i as-Eur ............

810
21.400
2.850
2.850

50010001
50010002
50010003
50010005
50020100
90010001
90010002
90010003
90020001
90020002

Material de oficina .............. 
Documentación ..................... 
Correos, telégrafos, etc.........  
Calefacción y electricidad ...... 
Vehículos .........................  
Gastos reí. públicas y divul. ..  
Gastos personal ..................  
Dietas personal técnico .........  
Vigilancia especies protegidas .. 
Gastos estudios biológicos ......

TOTAL ..............

831
1.600

60
8.125

11.861
59.844
4.375
2.550

20.025
75

137.256’-

x. CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTAS presada cantidad de pesetas
CINCUENTA Y SEIS -------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 30 de Diciembre de 1.931



MIIIISTFJUII DE AGDICUIJIIRA 
linlilulu Naciiuinl para la Conservación (le la llahualeza (I.CO.HA.) 

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

PETICION DE FONDOS
„ ESPAÑA
Hinco  • -..

COD/CTA.
80

cod/cta,
81

3837
4885
5024
5048
5310
5358
5359
6482
7136
7183
7904

CONCEPTO

Correo, teléfono, etc...........
Tratamientos selvícolas ........
Obra, inform. y auxilio ........
Corro lem. obras y trabajos ......
Conser. obras Ferrerias-Sur .... 
Id. Id. Menorca-Centro .........
Gast. obras y trabajos S.Moragues 
Compensación incendios .........
Dietas patrullas móviles .......
Obra,inform. y auxilio Oct.Nov. 
Trat. prev. c/incendios ........

NOTA: Para transferir totalmente 
SANCA CATALANA.

PESETAS

87.500
994.500
435.554
300.530
207.423
230.023
365.816
213.363
123.140
871.108
500.000

TOTAL .....................................................4.328.957'-

Anciende el importe do Jo presente petición n la ex-
CUATRO MILLONES TRESCIENTAS VEINTIOCH 

presada cantidad ríe pesetas ......................................
MU, NOVECIENTAS CINCUENTA SIETE.- 

 

Fdo/f. José Ignacio de Cisneros

Palma de Mallorre, 21 iln Diciembre do i.pf) 1 
F. L SI JDJEFE/f’H( 1VINCJAI.,



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA Y ALE-TEj'TTACIC?
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaie Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7 ° - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40

PALMA DE MALLORCA

Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en DICIEMBRE de 1.981:

Cargos al 
Libt?

Importe por
Libt?

3837 87.500
4885 994.500
5024 435.554
5048 300.530
5310 207.423
5358 230.023
5359 365.816
6482 213.363
7136 123.140
7183 871.108
7904 500.000

TOTAL ........ 4.328.957

Para efectuar los correspondientes pagos, se 
dispone el siguiente Talón contra la cuenta de es­
te Cteganismo en el Banco de España:

Talón N°. A 74gg71 de 4.328.957’- pesetas

Palma de Mallorca, 21 de Diciembre de 1.981

Fdo.: José Ignacio de Cisneros

Í5 • 5 • 81 • 2.CC0 o|om Blbilonl . Polmo



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

COD/CTA.
80

cod/cta.
81

CONCEPTO PESETAS

50010001 Mal-prial dp oficinas ........... 300.000

TOTAL ..........300.000

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas 3®.77777777777777"“ 7

Palma de Mallorca, 23 de Diciembre jg -]ogg 1

FckZ t ■ José Ignacio de Cisneros.

EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

Banco 

COD/CTA.
80

COC/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

50030001 Personal propio ................

TOTAL ...........

1.430.414

1.430.41-!

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetas CUATROCIENTAS .TREINTA MIL
CUATROCIENTAS CATORCE----------------------------------- '-------- —

Palma de Mallorca, 23 de Diciembre de 1.93 1 
EL SUBJEFE) PROVINCIAL.

 

FdCC: José Ignacio de Cisneros.



Feto/: José Ignacio de Cisneros.

PET I C I O N DE FON DOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetas^^íñ^^. MIL. DOSCIENTAS* CIN

MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.) 

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

Palma de Mallorca, 23 de Diciembre de 1.931 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



f-T’ MINISTERIO DE AGRICULTURA
í?i- TS

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

3anc„ CATALANA 
—l IL-UJ 0090930000000090000090900

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

50010006 Alquileres oficinas ........... 267.708

TOTAL ................. 267.708

presada cantidad de pesetas .^SEOTA Y SIETE MIL SETE­
CIENTAS OCHO---------------------------------------------------------------------------------- :-----

Fdo/í José Ignacio de Cisneros.

Palma de Mallorca, 23 de Diciembre de 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA
v,í,^v Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

,TaS.SETEim.Y.SI5TB

Fdo./José Ignacio de Cisneros.

PETICION D E FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­
presada cantidad de pesetas .L™.“SC™"

Palma de Mallorca,23 de Diciembre de 1,9a 1 
EL SUBJEFE, PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

ElanCO '/Wo'ü'i.H'ó oaeoa.oooQooooao

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

21570000
50030002
90010002
90020001

Gastos extinción incendios __ _
Personal laboral ...............
Personal ........................
Vigilancia especies proteg. ...

TOTAL ...............

145.869
76.174

107.185
75.000

404.228

Asciende el importe de la presente petición a la ex-
Pa„Hri=H ao ^==04-= CUATROCIENTAS CUATRO MIL DOSCIENTAS presada cantidad de pesetas vaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

VEINTIOCHO----------------------------------------------- '----------

Palma de Mallorca, 23 de Diciembre de 1.99 1
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdq/í José Ignacio de Cisneros.



éroj’ül 
v?,

MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

CSnCO o o «ooeaoooooooaoo

10761004 
10831001 
20500000 
21510000 
21520000 
21536000 
21570000 
30261001 
41491001 
50020100 
50020200 
50030002 
50030003 
90010002 
90010004

Expl. y adapt. camino S.Moragues 
Repoblación San Martín .........  
Camino Mortitx ..................

89.360
42.240

469.090
Conserv. obras montes 1 y 2 ... 
Equilibrios biológicos ........  
Vigilancia incendios  
Reten de incendios ............

9.705 
57.000 
20.800 
98.907

Trat. prev. c/incendios .......
Gastos extnción ................
Trat. selvícolas montes 1 
Conserv. área r. escorca 

Vehículos ........................
Mutualidad ......................
Personal laboral ...............
Vivero Central Manut  
Personal  
Dietas Guardería ...............

193.920
8.140

169.318
23.100
15.375
17.516
20.800
52.520
48.000
75.900

TOTAL ................ 1.411.691

COD/CTA. COO/CTA,
80 81

11061003
134O6O1C

CONCEPTO PESETAS

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de , UN MILLON CUATROCIENTAS ONCE MIL SEIÍpesetas ..... -
C LENTAS NOVENTA Y UNA----------------------------------------------

Palma de Mallorca, 18 de Diciembrede 1.98 1 
EL SUBJEFE, PROVINCIAL,

 

Fdqn: José Ignacio de Cisneros.



ggft MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. HA.) 

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS
m CATALANA
3a ACO o o a o o o oo ooo oooaoooooooog

CCD/CTAO
80

COO/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

2157OOOC 
50010001 
50010001 
5001000c 
5OO2O1OC 
50030001 
50030001 
90010001 
9001000^ 
90020001 
90020001

Gastos extinción incendios .— 
Material de oficinas __________  
Documentación __________________  
Calefacción y electricidad _...  
Vehículos _______________________ 
Personal propio ________________ 
Personal laboral _______________ 
Dietas personal técnico _______ 
Dietas Guardería _______________ 
Vigilancia especies proteg. ... 
Gastos de estudios biológicos .

TOTAL .............

16.610
22.419
1.050
1.700

30.248
24.774
13.080
4.400
3.900

13.921
21.362

153.464

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 
CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUATRO- 

presada cantidad de pesetas ? ,, 
CLENTAS SESENTA Y CUATRO------------------------------ ------------

Palma de Mallorca, 18 tje Diciembre 1,98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 

 

‘ " Fdo. •: ■zJosé Ignacio de Cisneros.



Fdo.: ¿rosé Ignacio de Cisneros.

PETICION DE FONDOS

MINISTERIO DE AGRICULTURA
TH.iInstituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

Asciende el importe de la presente petición a la ex­
presada cantidad de pesetas J.

TA Y EOS -------------------------------------------------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 16 de Diciembre de 1>ga 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS
CATALANA 

□anco ooooooooooooooooooooooooo

CCD/CTA. COO/CTA.
CONCEPTO PESETAS

13406010
31091003

21520000 
42187001 
50010001 
50010002 
50010002 
50010003 
50030031 
50030002 
90010001 
90010003 
90010004 
90020001

Repoblación San Martín ......... 
Gastos compra finca S.Moragues.. 
Reten de indendios .............  
Varios Massanella-Caimari ...... 
Material de oficinas ...........  
Documentación ...................  
Id. Id.......................... 
Correos, telégrafos, etc........  
Personal propio ................. 
Personal laboral ................ 
Gastos relaciones públicas ....  
Dietas personal-técnico ........ 
Dietas Guardería ................ 
Vigilancia especies protegidas .

TOTAL ........

13.200 
10.746 
13.332

650
705 

3.975 
1.400

106
504.409 
176.832
51.480 
13.700 
2.777

562

793.874'-

Asciende el importe de la presente petición a la ex— 
SETECIENTAS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIH 

presada cantidad de pesetas . .......  
TAS SETENTA Y CUATRO -----------------------------------------------

Palma de Mallorca, 14 de Diciembre de ''•98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 

 
Feto/?José Ignacio de Cisneros.



Mllllüll lili) DI ADIillilll IIIKA 
linlilulu Uaciimr.l para la (iunst'ivacióii da la llahnaleza (I.CO.HA.) 

II [ ATURA ri’OVINCIAL DE BAIFAI’FS

PETICION l» r. I O N 1J O 5

Anr.imide rl ¡.nipoi l.n Hr 1 i prcr.nnlp pnh:i r í.iln n ln nx—

CATALANA
HUK.I) ,  ...........................o . n . . O .

l.l II l/i I A.
80

(,llll/l'IA.
81 ÍJINOI OIII rr oí tas

90010001 Gast. reí. públicas ...........

TOTAL .....

362.611

362.611

prenda car 11 idnd dR par,abas DOS MIL SEIS-,
CTENIAS ONCE -------------------------------------------------------

ri siJiu-n rrwirjciAi

Pnlrna dn Mn 1 1 nr r. 1, Hn DicieiPbre (|,,



Mllll.'i lililí) DE AGIIIClll.IUHA
Instituto llacionnl para la Conservación tic la ll.ilmalcza (I. DO. HA.)

III ATURA PROVINCIAL PE BAIEARI S

Pili C, I O N l) I- I O N 1) O S

CATALANAdance „, ,. ,.« ., , , «..... ■ * . o.. o.

POD/rjA.

80
am/rjA.

81
Cl INCLPTI) fTITTAS

21570000
90010001

Gastos extinción ...............
Gast. reí. públicas ...........

TOTAL ..........

352.600
74.033

426.633

Asciende el inipoi l.e de la présenle petición n la ex-
, , CURTROCISNTAS VEINTISEIS ML SEISCIEN

prBfiHtJn cnnl ul.irl dp pPsncfiB .............................................................................
TAS TREINTA Y TRES --------------------------------------------------

Palma tic M,i l inrcn , 3.1... Diciembre ci,, i.dfi 1
ri piin.ii’ir ppin/iMcrAi

Fdo.: José Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
A'ír
VLjLJ Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.GO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P I: T 1 C. ION DE FONDOS

Banco 0 CATALANA
looooooaaoooooaaoaoooaaao

COD/CTA,
80

COO/CTA, 
81 CONCEPTO PESETAS

11061003 - Expl. y adapt. S. Moragues ..... 22.400
13451001 — Experiencia pastizales ......... 4.200

10761004 Camino Mortitx .................. 79.800
10831001 Conserv. obras montes 1 y 2 .... 20.000
2O5OOOCO Equilibrios biológicos ......... 6.885
21510000 Vigilancia de incendios ........ 20.800
21520000 Reten de incendios .............. 92.988
21536000 Trat. prev. c/incendios ........ 165.992
30261001 Trat. selv. monte 1 ............ 95.300
30266005 Id. Id. montes 5 y 8 ........... 24.000
41491001 Conser. área r. Escorca ........ 26.000
42101003 Caza controlada S. Moragues .— 2.850
42187001 Varios Coto Massanella ..........86.032
50020100 Vehículos ........................ 11.838
50020200 Mutualidad ....................... 133.320
50030002 Personal laboral ................ 57.509
50030003 Vivero Central .................. 37.808
90010003 Dietas personal técnico ........ 3.905
90010004 Dietas Guardería ................ 146.750

— Trabajos Binifaldo .............. 18.825

TOTAL........1.057.202

Asciende el importe de la presente petición a la ex 
UN MILLON CINCUENTA Y SIETE MIL DOS 

presada cantidad de pesetas  
CIENTOS DOS ------------------------------------------------------

Fdó.': José Ignacio deCisneros.

Palma de Mallorca, 2 rjG Diciembre jg 1,93! 
EL SUBJEFE PROVINCIAL.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.GO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P 1 ■ T I C I O N DE FONDOS
CATALANA

Ba neo ...... ...................

COD/CTA.
80

COD/CTA,
81 CONCEPTO PESETAS

0 21510000
21520032
21570000
41491001
42187002
42187003
50010001
50010002
50010003
50020100
50030001
50030002
90010001
90010002
90010003
90010004
90020001

Vigilancia de incendios ........  
Sost. cuadrillas reten .........  
Gastos extinción ................ 
Conserv. área r. Escorca ....... 
Varios Menorca-Centro ..........  
Id. Id. Ferrerias-Sur ..........  
Material de oficinas ...........  
Documentación ...................  
Correos y telégrafos ...........  
Vehículos ........................ 
Personal propio .................  
Personal laboral ................ 
Gast. reí. publicas ............  
Personal .........................  
Dietas personal técnico ........ 
Dietas Guardería ................ 
Vig. especies protegidas .......

42.132
12.900
92.772
40.410
5.686

13.186
5.383
3.250

962
1.126 

907.981 
191.249

6.555
81.740
6.520
3.900

79.763

TOTAL ........... : ,.495.515'-
Z'-~\ u

Asciende el importe de la presente petición a- la ex 
presada cantidad de pesetas Vi, CTATROCIEMAS. NOVENTA, Y... 
CINCO MIL QUINIENTAS QUINDE ---------------------------------------

Palma de Mallorca, 2 de Diciembre de 1.981
EL SUBJEFE PROVINCIAL

£

Fdo.: José Ignacio de Cisneros.
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
T’Iií/Ty insíiiulo Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

1> E T J C ION D E F O N D O S

(Janeo , <>»

CONCEPTO

3U3CCNI HO» . I'.' NUES - 15 -9*99x^9999 wmI •í -J< i

PESETAS

jornias, SEGURO .TE áCCILEK'&S, CUOTA EMPRESARIAL, 
íiATDRIx'íH’j.'jj i X.lLLíIaI: A’J OJLlCiJ.iIh, 'z : * JJt:3 Jl.i -C“
CÍOli i KO’íOfcARIOS Fvii ívírOIvIO:: Oí CiriiJírvi JUSTI?I 
CATIJ O íí’jL A '■ 1 <931 V GOJj C,4 ÍG'j A lÁj.i SlCíUI-xíT.’.J 
PlOiíí ; > X’ Ui'II.IU » PUBLICA:

3 "• l,IA V1C A-Zl-J*, ¿LC JilCUíÜcl t « « 9 .« « « • r o • « . • o .
¿j. <o> "oOAdL;. .X L-IiC‘.<¿X‘iv*9? ¿& L3á Tefe cío I.A. .... 

>ja 5 _ "COCUI’; JE 3Ü..0L.V‘} <fo Buñola «•«.«
Yje £ » 11...B.'UJ.j. "2 J¿3 OOiv'Híx-IllirX 9 9 9 « R » 9 9 9 9 9 9 * « 9 9 O 9 

¿i* { ™ "Q'J^ÍD;.. .Le liAIí .■. i.i.i’Z.. 'j'. r¿cc 99999999999 

?J2 8 y 9 - "CCCUIA .7_ SA2Í’. i?' y «COPJT-U OJ BIi-IIA-
I<kxR‘ 9 Ufí -ÍClVa

I;S- |C** ' Z..i<<.Px.N'y ¿Q J-XCí.XllÁa e • « e « e e a 9 9 » « e e 9 9 o •

® e 9 o e a 9 99 9

286.075
41.104

732
21.009
31.690

73.247
17.648

—--------------- 1
471.556 i

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas e.x ¿JÍ<CX.7. V..:i¿i'UTi .T.Wi.iíH...

rG-Í-r4-«t*í r^X'r'•'■ »■» « ■ • « 1 «TTmTiTTT. « X’"«*«"•

«Uo.x JojsS. Ignacio de Cicneros,

Palma de Ifellorca, 2 de Oicicmbro 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

de 1.9E1(



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P E T I C 1 O N D E FONDOS

. Banco .

C0D/CTAo
80

COD/CTA,
81 CONCEPTO PESETAS

60022633 Mant. y fuñe, tres neuleos r. __ 384.003
60023646 Cerramiento monte n°. 4 ......... 1.997.500
60024212 Obras y trabajos Massanella ..... 403.789
60024347 Adecuación cursos agua .......... 324.667
60026553 Sost. cuadrillas reten .......... 992.392
60027317 Haberes p. propio Octubre .......

NOTA: Para 'transferir a 
BANCA CATALANA

1.452.249

TOTAL .......5.554.600'

Asciende el importe de la presente petición a- la ex 

presada cantidad de pesetas Q5ÍTQ
Y DUATRO MIL SEISCIENTAS ------------------------------------------

Palma de Mallorca, 26de Noviembre de 1.9S1 
EL SUBJEFE,PROVINCIAL,

______
FdOyi' José Ignacio de Disneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7.° - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40 

PALMA DE MALLORCA
SU REF.

asunto Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en NOVIEMBRE DE 1.981:

Cargos al
Lib. N°

Importe por
Libtí

2633
3646
4212
4347
6553
7317

384.003
1.997.500

403.789
324.667
992.392

1.452.249

TOTAL  5.554.600;-

Para efectuar los correspondientes pagos, se 
dispone el siguiente Talón contra la cuenta de es­
te Organismo en el Banco de España:

Talón N°. A 747890 de 5.554.600'- pesetas

José Ignacio de DisnerosFdo

Palma de Mallorca, 26 de Noviembre de 1.981 
EL SUBJEFE/PROVINCIAL.

25.5 • 81 - 2.CC0 o|om- Blbllonl • Palma



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS
Banco ..CATALANA,

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

21510000 
21520032 
21570000 
30266005 
41266003 
50010001 
50010002 
50010003 
50010005 
90010001 
90010003 
90010004 
90020001

Vigilancia de incendios .......  
3t. cuadrillas reten ............. 
Gastos extinción ...............  
Trat. selv. montes 5 y 8 ......  
Equip. servicios monte 3 ......  
Material de oficina ............  
Documentación ................... 
Correo, telégrafos, etc......... 
Calefacción y electricidad ....  
Gastos relaciones públicas ....  
Dietas p. técnico ..............  
Dietas Guardería'...............  
Vig. especies protegidas ....... 
Exp. denuncia ...................

17.000 
569 

6.000 
115.000 
12.400 
16.193
1.690

656 
13.125 
15.840 
6.492 
7.921 
9.455
500

TOTAL.........222.841'-!

Asciende el importe de la presente petición a- la ex 
DOSCIENTAS VEINTIDOS MIL OCHOCIEN- 

presada cantidad de pesetas 
TAS CUARENTA Y UNA ---------------------------------------------------

F/lo.: José I. de Cisneros.

Palma de Mallorca, 23 de Noviembre ríe J.98 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MiniaIIKH) DI. AGKICill IIIHA
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Palma (Je bVi l loren f^3> rio Noviembre do 1.RR 1



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PE3CA
Instituto nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.KA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P E T I PION DE FONDOS

Bañe® . Pí1 r PJ-'i Hr A

COD/CTA. cod/cta. CONCEPTO PESETAS

PROPUESTA N2 3 ele 1.981
SOSTENIMIENTO CUADRILLAS RETEN
SEGURO DE ACCIDENTES 
5'0663 S/33.624-.1891- ptas.

JORNADAS REALES TRABAJADAS 
20.379 jornadas x 38 ptas/jornada

TOTAL ...... .

2.039.744'--

774.402

2.814,146’--

Asciendo el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas v. .9*ídOCI¿;NTAS bCATORCEt
MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS -------- ----------

de 1.901

Pd-OyZ José Ignacio de Cisnero:

Palma de Mallorca,¿3 de Atív
EL SUBJEFE ROVINCIAL,



Lílüllili l.lll l)[ Aí'.lilCUUlIRA ' ' O'.

|ir¡[i|nln i .■ 11-. i !■ I para la Culi! rv.tción (Ip la tL.hu «tleza (I. CO. NA.) 

ifíAHJBA ITOVIHCIAL DE BAIFARES

;■ ! ! I . ' ( > f.J l) I' I O N n o s

Palma iln U111 oren , >-'A de ."'ov i enors de 1.98'1



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

F ¡POCION DE FONDOS

flanco CATALANA ooaaooconoaocooooosoooooo

COD/CTA.

____ 80

COD/CTA,
81

CONCEPTO PESETAS

21520032 Sost. cuadrillas reten .........

TOTAL ...

687.771

687.771*-|

Asciende el importe de la presente petición a- la ex 
r.=„4-,-rl=r< „4- SEISCIENTAS OCHENTA Y SIETE MILpresada cantidad de pesetas ......

 SETECIENTAS SETENTA Y UNA.----------------------------------------

Palma de Mallorca, 18 de Noviembrede 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 

 
■—---------

¿Fcío.: José I. de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
PÍAira
'íS'i^v Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

Asciende el imperte de la presente petición a- la ex- 
u SETECIENTAS TREINTA Y TRES MIL OCHEN 

presada cantidad de pesetas .............  ....... 7
TA Y UNA -------------------------------------------------------------

COD/CTA.

- «o
cod/cta,

81
CONCEPTO PESETAS

10831001 Conservación obras montes 1 y 2 20.400
21536000 Tratara, prev. c/incendios .... 219.686
21536000 Id. Id. Id. Id.......... 94.350
30261001 Trat. selv. monte 1 ........... 23.355
30266005 Id. Id. montes 5 y 8 .......... 57.600
30281001 Aprov. secundarios montes 1 y 2 31.715
41491001 Conserv. a. recreativa Escorca. 25.847
50020100 Vehículos ....................... 52.513
50030003 Vivero Central de Manut ....... 57.465
90010001 Gastos relaciones públicas .— 3.800
90010004 Dietas Guardería ............... 95.250

Listilla Cuenca'................ 20.800
— Trabajos fuente Binifaldo ..... 19.200

41491001 Conserv. a. re. Escorca .......

TOTAL ......

11.100

733.081'-

J^do.: José I. de Cisneros.

Palma de Mallorca,17 de Noviembre 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

de 1.901



MHJISII HUI Di AGIIIGUI HUIA 
lii'itilulo !laciininl pata la Cdiisvivación de la llalmalcza (I DO. HA.) 

IfrATlJRA PROVINCIAL PE BAILARES

ri i icio n di; lon dos

I Vinco............ ................ ,,«»««.<». »0

cun/ijA.
80

0)1 )/i;ia,
81

Cl JNCF PTI) IT! ¡ TAS

0
60024432
60025197
60026243
60026344
60026345
60026354
6002.635?
60026751

Alquiler 2“semestre ...........  
Actualiz. arrend. Coto ........  
Material no inventariadle ....  
Alquiler Coto Es Bosch ........  
Id. Id. Ferrerias .............  
Id. Id. Massanella ............  
Id. Id. Menorca ...............  
Obra, inform. y auxilio .......

133.854
67.390
49.500
72.930

210.000
805.716
240.000
296.275

NOTA: Para transferir totalmente 
a BANCA CATALANA.

Talón N°. A 747888

TOTAL ............. 1.875.665'-

__

Asciende ni impor te He le presente pet.irjun n lo ex—
.......  , Ubi MILLON OCHOCIENTAS SETENTA Y CINCO

irnnniJn cantidad de pnnrtas .....................................................................................
Mil, SEISCIENTAS SESENTA Y CINCO---------------------------------

Palma de IAi I lnrr.<i, 16 dt; Noviembre dn 1.00 1



JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7.a - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40 
PALMA DE MALLORCA

SU REF .

asunto Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en N07IEMBRE/81:

Cargos al.
Lib.

Importe por 
Libt°.

4432 133.854
5197 67.390
6243 49.500
6344 72.930
6345 210.000
6354 805.716
6356 240.000
6751 296.275

TOTAL........... 1.875.665'-

Para efectuar los correspondientes pagos, 
se dispone el siguiente Talón contra la cuenta de 
este Organismo en el Banco de España:

Talón N°. A 747888 de 1.875.665'- pesetas

Palma de Mallorca, 16 de Noviembre de 1.981

Fdo.: iíateo Castelló Mas.

25-5-81 • 2.000 o|#m • Blbllonl ■ Palma



MINISTERIO DE AGIIICIII.IURA
Viijií'-Tv Instituto Nacional para la Conservación (le la Naluialcza (ECO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

PETICION DI- FONDOS

Asciende el importe do Ja presente petición n la ex-

COD/CTA.
80

COD/CTA, 
81 CONCEPTO PESETAS

60024211
60024887
60025311
60025312
60025920
60026671

Gastos vehículos ...............
Explanación (ensanché) ........
Deslinde monte n° 2 ...........
Producción planta ..............
Patrullas móviles ..............
Haberes p. propio Sept.........
Ingreso indebido ...............

NOTA: Para transferir totalmente 
' a BANCA CATALANA.

Talón N°. A 747889

800.000
800.250

10.405
L.463.794

98.740
L.452.249

500

TOTAL......... 1.625.938'-

, , . , , , . CUATRO MILLONES SEISCIENTAS VEINTI-
presada cantidad de pesetas v.............................................. .
CINCO MIL NOVEDIEI'TÍAS TREINTA Y OCHO------------------------------

Palma de Malí orco, 16 rio Noviembre dn 1,'líl 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
iA Po.t>ct,lor Gu llfrimo de Tordella n 0 1 Planta 7 0 • Edificio ''SENA" - Tel. 21 7440

PALMA DE MALLORCA

asunto relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en 1TOV.LK'IBBE/81»

Ingreso indebido 500

Cargos al 
T,íbt°

Importe por 
Libt°

4211
4887
5311
5312
5920
6671

800.000
800.250
10.405

1.463.794
98.740

11452.249

Tena ...... 4.625.938'-

Para efectuar los 
se dispone el siguiente 
de este Organismo en el

correspondientes pagos, 
Talón contra la cuenta 
Penco de España:

Talón M°. A 747889 de 4.625!938'- pesetas

Patea de Mallorca, 16 de Noviembre de 1.981

Fdo.: Mateo Castelló Mas.

25-5-81 -2.000 e|jn Olbllonl • Palma



MINISTERIO DE AGRICULTURA
■ . instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P E T I C I O N D F. FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­
presada cantidad de pesetas NO^CIIWAS NOVENTA MIL -

!cOD/dta.
¡___2Q_

cod/cta.
81

CONCEPTO PESETAS

30266005 Tratamientos selv. montes 5 y 8 .

TOTAL .......

1.99O.OOO

1.99O.OOO'-

Palma de Mallorca, 13 de Noviembre de 1.981 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

F!do.: José I. de Cisneros.



MINISniIIO DE AGRICULTURA
ínitilulo Racional para la Conservación de la naturaleza (1.00.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P 1. T 1 C I O N DE F ON DOS
CATALANA

o o .< e aoooaDooooocooaaoeooe

CDD/CTA,
80

COO/CTA,
81 CONCEPTO PESETAS

20500000 
42187001

■ 2001 
50010002 
50010003 
50020100 
50030001 
90010001 
90010003 
90010004 
90020001

Equilibrios biológicos .........
Varios Massanella ...............
Material de oficinas ...........
Documentación ...................
Correos, telégrafos, etc........
Vehículos ........................
Personal propio .................
Gastos relaciones públicas .....
Dietas personal técnico ........
Dietas Guarderfía ...............
Vig. especies protegidas .......

13.500
209 

11.024 
5.254 
1.689 
15.355 

525.194 
13.500 
4.100 
455 

46.173

TOTAL ....636.553'-

presada cantidad de pesetas ■ 
NIENTAS CINCUENTA Y TRES.-

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 
SEISCIENTAS TREINTA Y SEIS MIL QUI

Fdo;: José I. de Cisneros

Palma de Mallorca, 11 de Noviembre de 1,98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISÍERIO DE AGRICULTURA
■müIi.'Íg Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.Nñ.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION P> E F O N DOS

COD/CTA COD/CTA.

_ _ _ SJ_ _ _
PESETASCONCEPTO

Trat. prev. c/incendios 1.028.97521536000

1.028.975'TOTAL ©
Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas Hí-íPíí

SETENTA Y CINCO -----------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 1® de Noviembre jG 1,98 1 
EL PROVINCIAL,

F sé Ignacio de Cisneros.



«7 p’ MIUISÍH'JO DE AGlilClUniltA Y PALCA
';>V: v Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

P1 I I t I QN DE FONDOS

l_o o ó a 'T> s ” oooooo»oooaO»oo»

COD/CTA. COO/CTA.
CONCEPTO PESETAS

PAGO AI..,L' -M'.ISJTO FINCAS COTOS SOCIALES CA 
’■AS JAI!OLLA-CAHAHI
Jorge Moranta Maten (actualizació 
ES BOSCH

reintegrar a Madrid ., .. ....... 
F1RR .RIAS-SUR
Purificación Pons Pons ..........

8 del Carmen ’íercadal Seguí ....
J112.il . Í2? Lla/C GO eacoeffocaoooooooee 

i ¡. 1S SAI FALLA-CAIA ARI

Ignacio Coll Moragues .....o..... 
Ayuntamiento de Selva ........... 
Jorge Moranta Maten ............. 
IMMORCA-CENTRO
Luis Ponte Manera ............... 
Purificación Pons Pons ..........

i) 67«3?O'-

72.930'-

147»coo'- 
36.900'- 
26.100'-

595.000'-
87.516'-

123.200'-

135.000'-
105.000'-

TOTAL ........... 1096.036'-

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 

presada cantidad dé pesetas .. 
SEIS MIL TREINTA Y SEIS - .----------- ---------------

José Ignacio de Cisneros

Palma de Mallorca, Jo de Noviembre de 1.931

J112.il


'I2e¿n7¿^ro  ------------- J2, ‘j J o

-- VSo -oo o 
ki¿------------------------------ ooo

---------  ^.S!G
------/U-S^o

ToT/^ 



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Wy Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.Nñ.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS
CATALANA

parlCO h o e a o o o o ■ c e o a o ocn a o o o popo

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

50010001 Material de oficinas ..........

TOTAL.....

300.000

300.000'-

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetas ?í?i .77777777777777777”.

Palma de Mallorca, 6 de Novianbre de 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo/í José I. de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
írv’/'í'Ki

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. HA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PET! C (O N DE FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

cod/cta. cod/cta,
80 81 CONCEPTO PESETAS

21510000 Vigilancia de incendios ........ 67.200
21520000 Reten de incendios .............. 279.593
21520032 Sostenimiento cuadrillas ....... 26.561
21536000 Trat. prev. c/incendios ........ 226.965
21570000 Gastos extinciOn ................ 278.263
30261001 Trat. selv. monte Binifaldo .... 143.300
30281001 Aprov. secundarios .............. 78.400
31491001 Conserv. á. r. Escorca ......... 8.875
42187001 Varios Massanella ............... 62.984
42187002 Varios Menorca.................. 11.722
42187003 Varios Ferrerias ................ 21.722
50010001 Material de oficinas ........... 82.662
50010002 Documentación ................... 5.697
50020100 Vehículos ........................ 229.512
50020200 Mutualidad ....................... 21.482
50030001 Personal propio ................. 968.055
50030002 Personal laboral ................ 433.050
50030003 Vivero Central .................. 59.151
90010001 Gastos relaciones públicas ..... 1.810
90010002 Personal .......................... 835.340
90010003 Dietas p. Técnico ............... 30.792
90010004 Dietas Guardería ................ 138.265

presada cantidad de pesetas ...... .

de 1.90Palma de Mallorca, de
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



g.gl MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I. GO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetasCUATRO £WMNES, CIERITp, .X íTffli 
MIL CUATROCIENTAS SESENTA-----------------------------------------

PETICION DE FONDOS

Palma de Mallorca, 2 de Noviembre de 1.98 1
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MiniSHKIO l)[ AGRICIJI.IIIHA
7 ; ¡? Insliluli) Nacional para la Coii'.vivacióii (Ir la llalmalcza (I.CO.IIA.)

.IFEAIIIKA I'I’OVII ICIAL PE BAIFARES

1> I ¡ I ( lli N DI I O N ¡¿OS

IIph.,, .CIW-NA.... ........... .

cnn/i ja.
_ 3Q____

1,(11 l/OTA.

-81
COMCPPTI) rrrr tas

21520000 Peten incendios ................

MOTA: Para transferir totalmente 
Sñ NOSTRA

TOTAL ........

4.000.000

4.000.000

Ascinnde ni Iriipnr Lp (Ir )<i prnnnnl.p clon n ln px— 

prPsndn r-.anl bl.vl dP po^tn-, ^???. Vi™?. 777777777777"".’""."

Palma da tía I I oren, 28 ríe Octubre 
iu. suriyn7 ppiwinciai ,

dn l.'Ml 1



MlOISlilJO llf AíililCUL IIIKA
Irintitiitu Nacinnnl para la Consei vación de la llehnaleza (I.CO.HA.) 

:i rAJUíZA l í’OVIHCIAL DE BAILARES

!'; i h u) r j I) i: n)NH()~>

ESPAÑAcau09oenoaooa»vooavoooo''v

1---------------
■.•'i/ .ra„

80
■ J ' j/l.lA, 

31
CiiílC.PTt) PESETAS

60025224
60025473
60025626

Haberes personal propio Julio .. 
Id. Id. Id. Agosto ..............
Obra y taller Julio y Sept......

MOTA: Para transferir totalmente 
a SA-awSTRfi s,

Talón n°. A 747887

TOTAL ....

1.448.511
1.452.249

871.108

3.771.868

Asciende r! importe de la presente, petición a la ex—

presad,, cnnt.irhvl de p<ese^S^I^JTAS,SENTIA Y

MIL OCHOCIENTAS SESENTA Y OCHO ----------------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 27 de Octubre de 1.981
EL SI JOJEEE/PROVINCIAL,

Fdo.: /osé Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n ® 1 - Planta 7 ° - Edificio "SENA'' - Tel. 21 74 40 

PALMA DE MALLORCA
BU REF t
lsunto de las propuestas de pago a las que ha

prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en OCTUBRE de 1.981:

Cargos al 
Libt°

Enoorte por
‘ Libt°

5224
5473
5625

1.448.511
1452.249
871.108

TOTAL 3.771.868'-

Para efectuar los correspondientes pacos, 
se dispone el siguiente Talón contra la cuenta de 
este Organismo en el Banco de España:

Talón N°. A 747887 de 3.771.868’-pésetas

Palma de Mallorca, 27 de Octubre de 1.981

25-5-81 • 2.CTO o!em- Bibltonl - Polma



MUHSIIliKI nr AGIIICIIl IlIHA
V>5i''4 hrililiiln llacinnnl para la Coiiscivacióii de la llaltnalcra (I Cd.HA.) 

IIEAWltA l’F’OVINCIAL PE BAlFAlííS

1’ I I I < I O N DI’ I O N D O 5

CATALANA............................

r,(H)/f;rA.
80

1,(11 l/CIA.
81 aiNOEPTÍ)

--------------- -
IT O rAF,

21570000 Gastos extinción ................ 15.112
42187001 Varios Massanella ............... 3.464
50010001 Material de oficinas............ 5.329
50010002 Documentación ................... 37.780
50010003 Correos, telecrafos, etc........ 1.787
50020100 Vehículos ........................ 630
50030002 Personal laboral ................ 239.768
90010003 Dietas p. Técnico ............... 23.300
90010002 Personal ......................... 11.000
90010003 Dietas p. Técnico ............... 16.700
90020001 Vig. especies protegidas .......

TOTAL........

8.113

362.983'-

Asciende al impar Ir dr la prer.nnl a peliir hhi a In nx-

prpnndn r,,nl idnd dn partas TREPCIEOTAS .SESENTA Y ..DOS .MH.NWF-.

CHOTAS OCHENTA Y TRES-------------------------------------------------------------------------------

Palma dr» Ma lí arria ,23 ' E’ Octubre da 
Í-L SIJllJEFE PHOV.ÍNCIAI ,

José Ignacio de Cisneros.



f MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE F O N DOS
BancoCATALANA,, ,

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

13406010 
10831001 
21510000 
21520000 
21536000 
21570000 
41491001 
41496003 
50020100 
50030002 
50030003 
90010001 
90010004

Repoblación San Martín ........  
Conserv. obras montes 1 y 2 ... 
Vig. incendios .................  
Sost. cuadrillas ............... 
Trat. prev. c/incendios ....... 
Gastos extinción ............... 
Conserv. área ..................  
Id. Id...........................  
Vehículos .... .................. 
Personal laboral ..............  
Vivero Central de Manut ....... 
Gastos reí. públicas .......... 
Dietas Guardería ..............  
Trabajos D. bligel Cerda......  
Id. Id...................

TOTAL.......

48.000 
26.000 
69.760 

343.357 
309.638

8.340 
26.020 
34.560
7.713
21.300
45.780
10.800
83.850
19.200
33.400

1.087.718

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetatTT J'íILLQI.’.Q^UWÍ^ .¥
TAS DIECIOCHO-----------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 16 de Octubre de 1.98 ■*- 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdó'.í José Ignacio de Cisneros.



<7^ MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Racional para la Conservación de la Naturaleza (1.00.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P E T I C I ON ir II ION DOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas Y.77777777777....

Da neo ,

COD/CTA. 
80

COD/CTA. 
81 CONCEPTO PESETAS

90010001 Gastos relaciones públicas .....

TOTAL ..........

45.000

45.000’-

Palma de Mallorca, 13 de Octubre de
EL SUBJEFE. PRnVTNCTAI

i.pgr



MINISTERIO DE AGRICULTURA
yInstituto Nacional para la Conservación de la llaluraleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P I- F1CI O N D I■- FONDOS

□anco . ™™...

COD/CTA.
80

COD/CTA, 
81 CONCEPTO PESETAS

21520032
21570000
50010001
50030001
90010001
90010002
90010003
90020001

Sost. cuadrillas ..............
Gastos extinción ..............
Material de oficinas .........
Personal propio ...............
Gastos relaciones públicas __
Personal .......................
Dietas personal técnico ......
Vig. especies protegidas .....

TOTAL ..............

53.200
4.400

30.085 
526.760

2.200
6.000

400
11.251

634.296

Ascienda el importe da la presente petición a la ex­
presada cantidad de pesetas^í^í^S.T^^J.^TRO.MIL DOS? 

  
CIENLAS NOVENTA Y SEIS 

"osé I. de Cisneros.

Palma de Mallorca,8 de Octubrede 1.9® 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 

6-



 MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. HA.) 

jefatura provincial de baleares

P ]■ T I C 1 O N D F. F O N DOS

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

21510000
21520000

Vig. incendios ..................
Retén incendios ................

TOTAL ....

32.100
120.000

152.100'-

Asciende el importe de la presente petición a- la ex— 
d . , , , CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIEN

presada cantidad de pesetas i. .........

Palma de Mallorca, 7 ¿e Octubre 
EL SUBJEFE PHOVINCIAL,

de 1.901



MINISTERIO DE AGRIClll.IDRÁ
-rA

Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.HA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE RALEARES

|> i LICIO M DE I O N D O S

[hoco ,.. pATMANA

COO/CTA.
80

COO/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

21520032 
21570000 
21520032 
42187001 
50010001 
50010002 
50010003 
50020100 
90010003 
90010004 
90020001

Sostenimiento cuadrillas ...... 
Gastos extinción ...............  
Sost. cuadrillas ............... 
Varios Massanella .............. 
Material de oficinas ..........  
Documentación ..................  
Correo, telégrafos ............  
Vehículos .......................  
Dietas personal técnico .......

138.160
11.423 

15.350
495

5.170 
1.100 
1.007

947 
3.655 
3.380 

108.046Vig.especies protegidas .......

TOTAL .. 288.733'-

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 

presada cantidad de pesetas®^™’ O™. Y™ ML S5TO-< 

CIENLAS TREINTA Y TRES----------------------------------------------

Palma de Mallorca, 5 de Octubre
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo.: José I. de Cisneros.

de 1.PB1



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BA1FARES

P I 1 I < I O N 1'1 F. I O N DOS
CATALANA

Banco ........ ............ o.. o.

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

COU/CTA.
80

COO/CTA, 
81 CONCEPTO PESETAS

21520032 Sost. cuadrillas ............... 86.000

TOTAL ............................. 86.000'-

presada cantidad de pesetas » X iP?1.

Fdo., José I. de Cisneros.

Palma de Mallorca,de Octubre 
EL SUBJEFE.-PROVINCIAL,

de 1.9B1



MINISTERIO DE AGRICULTURA
is\j*íú'y Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

I’ETICI O N D E FON DOS

cod/cta.
80

cod/cta.
81 CONCEPTO PESETAS

50024210 Trat. prev. c/ incendios .......

NOTA: Para transferir totalmente 
a BANCA CATALANA.

Talón N? A 747886

TOTAL.....

6.6OO.2OO

6.6OO.2OO

- * -T’do.' 'osé Ignacio de Cisneros.

presada cantidad de pesetas v
TAS.-----------------------------------------------

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 
SEIS MILLONES SEISCIENTAS MIL DOSCIEN-

2 de Octubre de 1.9Í
//^V' zsCCl'MmfE provincial,



—~,A MINISTERIO OE AGRICULTURA Y PESCA
■*'rl

'v'Gy' Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I, CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
>Pq.i Gv-llermo. de TorreHo. n.° 1 Planta 7.a ■ Edificio "SENA" ■ Tel. 21 7440

PALMA DE MALLORCA

r-U F?EF
ivsunto Relación de las propuestas de pago a las que ha 

prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en OCTUBRE de 1=981;

Cargos al Importe por
Libo N2 Libt°N°

4210 6 o600.200’—

TOTAL ..... 6.600=200’-

Para efectuar los correspondientes pagos, 
se dispone el siguiente Talón contra la cuenta de 
este Organismo en el Banco de España;
Talón N= A 747886 de 6.6OO.2OO’- pesetas.

PalniaÍle?;í^lprca, 2 Octubre de 1.981

25-5-81 • 2 CCO olom Bibllonl - Palmo



y MHIISfERIO DE AGRIRUL1URA
Instituto Nacional para la Conseivación de la Naturaleza (I.GO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAIEARES

PIPI C ION 1 ’ F. I O N D O S

Üinr.o ,, .............

cod/cta. 
80

Cl jd/cta .
81 CONCEPTO PESETAS

10831001 
21510000 
21520000 
21520032 
21536000 
21570000 
41491001 
41496003 
42187001 
50020100 
42243006
50030002 
50030003 
50020200 
90010004

Conserv. obras montes 1 y 2 .... 
Vigilancia incendios ...........  
Reten incendios .................  
Sost. cuadrillas reten ......... 
Trat. prev. c/ incendios ....... 
Gastos extinción ................ 
Conserv. área recreativa ....... 
Id. Id. Id........................ 
Varios Doto Massanella .........  
Vehículos ........................ 
Adecuación cursos agua .........  
Personal laboral ...............  
Vivero Central Manut ...........  
Mutualidad ......................  
Dietas Guardería ...............

TOTAL.........

57.600 
324.725 
244.761
70.148 
490.666
73.240
30.200
69.120
23.461
55.565
7.836
57.510

182.473
15.800 

152.900

1.856005’-

Asciende el importe de la presente petición a la ex— 
, . . , , . UN M TETON OCHOCIENTAS CINCUENTA Y

presada cantidad de pesetas 
SEIS MIL CINCO -----------------------------------------------------

Palma do Mal!orea,2 de Octubre
Fl SIIR.FFF PnnVTNCTAI

de 1.981



MINI3líl;ll) HE AGlilCUUURA
r ■ A

hnliltitu Nacional par» la Conservación de la naturaleza (I. CO. NA.)
JÍFAIUI’A l'POVItlCIAL DE BAIEARES

¡’ ! LICIO N DE I O N l> O S

1 11 h 1 ° CATALANA *■ * <■ o □«o o. 0. n.«o »

1/ tlj/iJA.
ño

! .1 ¡: ./i. TA .
81

CONCEPTO PESETAS

21510000
21570000
42187002
42187003
50020100
50030002
90010002
90010004
90020001
50030001

Vigilancia incendios
Gastos extinción ..............
Varios Menorca - Centro ...... 
Id. Id. Ferrerias ..........
Vehículos ............
Personal laboral ..............
Personal .......................
Dietas Guardería ...............
Vig. especies protegidas ..... 
Personal propio ...............

TOTAL ....

288.416
104.772

1.808
11.808
3.000

360.041
69.990
1.478
50.000

925.488

1.816.801'-

Ascinnrln r! importe de la presente petición a la ex- 
. , . . . UN MILLON OCHOCIENTAS DIECISEIS MIL

■ i flan (le pesetas . ................. ............................ .. ...............

Palma tira Mallorca, 1 de Octubre

Feto.: Jos.e I . de Cisneros.

EL SIJOJEFE PROVINCIAL,
de 1.901
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MINISTERIO HE AGRICULTURA
pií/’g Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

PETICION OF. FONDOS

tonco .CATAWSV

Asciende el importe de la presente petición a la ex-

CUD/CTA.
80

COO/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

2151OOCO 
21570000 
50010001 
50010002 
50010003 
50020100 
90010001 
90010001 
90010002 
90010002 
90020001 
21520032

Vigilancia incendios ............  
Gastos extinción ................  
Material de oficina ............. 
Documentación ...................  
Correo, telégrafos .............. 
Vehículos ........................  
Gastos relaciones públicas ....  
Id. Id..................  
Personal .........................  
Id.................................  
Vig. especies protegidas ....... 
Sost. cuadrillas reten .........

________________ TOTAL ...

3.200
3.900
1.190
2.650
1.283
7.825
2.400

15.570
5.100
3.060

33.050
4.767

83.995'-

OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTAS NO-presada cantidad de pesetas
VENTA ‘CINCO -------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 25 rjD Septiembre c|o -j.ggl

fosé I. de Disneros

EL SUBJEFE PROVINCIAL,



miiiii;iíi;io nc agiíiciii huía
Itrillíiiiu Gwiiiifi! [¡,na la Consm.ición de la II Itn.iltva (I.CO.NA.)

IF f ASURA PROVINCIAL DE BAILARES

r 1 LICION I>P. I o N D o s

Ascipndo p] importe de la presente petición a la ex- 
CIEMTO WINTINUEVE MIL SEISCIENTAS 

prp'-.nla r inti < lad rlp pesetas =y............................................ ...................................

- o o o CAIAijAn S\o .ooeoB.pna »n«

I..C
80

cu,
81 CDflCr.f’TÜ PESETAS

21510000
21520000

Vigilancia de incendios 2.......
Reten de incendios ..............

TOTAL ................

33.600
96.000

129.600’-

Palma de Mallorca,23 cie Septiaabrede 1.901
EL SIIOJEFE PflOVINCTAL,

Fdo.: José Ignacio de Disneros,



MllllSltUlU DE AGRICULTURA 
linliltilu Racional para la Consmación (le la llaluialsza (I.CO.NA.) 

IFFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

PETICION l’F. FON L> O S

pi'i1 r-arln r.antifinri de pRSPtnnX .TPr'P. P.'í’i . •*

CATALANA

Fdo.: José Ignacio de Cisneros.

Palma tle Mallorca, ig de Septionbré’e 1.901 
EL GlinJCPE PROVINCIAL,



MINISTERIO OE AGRIE,ULÍUHA
Instituto Nacional para la Conservación tle la II?,(maleza (EGO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

1'1 1 |( H i N lili [(INDOS

Oanco . CATALANA

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

10181001 
20500000 
21510000 
21520000 
21536000 
21570000 
41491001 
41496003 
42187002 
42187003 
50010001 
50020100 
50020200 
50030002 
50030003 
90010001 
90010001 
90010003 
90010004 
90020001

Conserv. obras montes 1 y 2 —.
Equilibrios biológicos .........  
Vigilancia incendios ........... . 
Reten incendios ................. . 
Trat. prev. c/incendios ........  
Gastos extinción ................
Conserv. área recreativa ....... 
Id. Id................ 
Varios Doto Menorca ............. 
Id. Id. Fererias ................. 
Material de oficinas ...........

39.600
13. 500
257.700
302.510
283.405
266.400

7.900
83.170
5.771
5.771

105.593
32.604 
15.800 
19.200

236.741
15.500

600
23.544
58.400
14.129
8.296

2.226.134 ’■

Mutualidad .......................
Personal laboral ................
Vivero Dentral de Manut ........
Gastos relaciones públicas .....
Id. Id. Id........
Dietas personal técnico ........
Dietas personal guardería ......
Vig. especies protegidas .......
Maderas Dcmpany .................

TOTAL..........

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 
, . , , DOS MILLONES DOSCIENTAS VEINTISEIS

presada cantidad de pesetas v.., ............ .
MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO-------------------------------------

Palma de Mallores,16 de Septiembre de 1,99 1 
EL SUOJEFE. PROVINCIAL,

———----------
Fdo".: JqsS Ignacio de Disneros.



MIIIISIIKIO DE AGIIICULIURA
r nacional para la Conservación de la Nahiraleza (I. CO. HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

1’ I I I C I O N O E R O N D O S

Asciende el importe de la presente petición a la ex-

cor/trA., o n i/cia „ 
___ fij

CONCEPTO PESETAS

60021935 Vigilancia de incendios ........

NOTA: Para transferir totalmente 
a SA NOSTIjLA

Talón Na. A 747885

TOTAL.......

5-215363

5.215.363'-

prRWItlf1 cantidad de pesetas
TRESCIENTAS SESENTA Y TRES-

Septiembre de 1.9Q-¡
V ñ'W,C;Palma de/Mpllorca,

/Z|eL SllBÜÉRE PROVINCIAL,

__ ' i, -------------- ■-----------------
'57 „ .i.'//'Aló’«1 José ^jg^iáoio de Cianeros



JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasojo Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Plantas l.° y 7.a ■ Edificio "SENA" -Tels. 21 74 40 y 21 33 04 

PALMA DE MALLORCA

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I. CO. NA.)

SU REF

ASUNTO Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en SEPTIEMBRE de LjSls

Cargos al 
Lib. lis

1935

Importo por 
' Libia*.

5.215.363

TOTAL ....o. 5.215.363’-

Para efectuar los correspondientes 
pagos, se ctispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de. este Organismo en el Banco de Espadas

Talón A 747'885 de 5.215.363’“ pesetas

Palma de Mallorca, 15 de Sapttas de 1.981

25 - ó - 80 - 2.000 o|»m. tíbilonl • Polmr



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. HA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

Banco - . ............

P i; T 1 C I O N. DE FONDOS

COD/CTA. COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

60021770 Sostenimiento cuadrillas-reten 1.

NOTA: Para transferir totalmente 

a BANCA CATALANA

Talón Nfi. A 747884

TOTAL ..........

7.376.449

7.376.449

Asciende el importe de la presente petición a- la ex-



MINISTERIO DE AGRICULTURaY PESCA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Plantas l.° y 7.a - Edificio "SENA" • Tels. 21 74 40 y 21 3304 

PALMA DE MALLORCA

SU REF.

asunto Relación do las propuestas do pago a las que ha
px’dstado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en SEPTIEMBRE de 1.981s

Cargos al 
Libo rP,,

Importe por 
Li'ot8.

1.770

7.376.449’TOTAL

Para efectuar los correspondientes
pagos, se dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Banco de Espadas

Talón Na. A 747884 de 7-376.449'- pesetas

Palma dé Mallorca, de Septiembre de 1.981
/íA< EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdoys Josó Ignacio de Cisneros
W/i. ¿ ..

■L - Is,, i 1 U &//

JS - 6 ■ 80 - J.000 •|*m. líbiloni - Polmc



M1IIISFERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I. CO. HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P li T 1 C I ON DE ION DOS

Banco ., PAWA-'?\

cod/cta.
«o

cod/cta,
81

CONCEPTO PESETAS

21510000 
21570000 
50010001 
50010002 
50010005 
50020100 
50030003
90010001 
90010003 
90020001

Vigilancia de incendios ........  
Gastos extinción ................  
Material de oficinas ...........

Documentación ..................
Calefacción y eletricidad ...... 
Vehículos ........................  
Vivero Central ..................  
Gastos relaciones públicas ....  
Dietas personal técnico ........ 
Vig. especies protegidas .......

1.000
14.663
23.962
1.595
19.469
4.902
1.895

12.714
50.632

35

TOTAL ................110.867'-

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­
presada cantidad de pesetas CJ™. PJÍ?. P.3?. PFPPF.1™. 7

Palma de Mallorca, 14 de Septiembre de 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

[óTT^fosé Ignacio de Cisneros. 



' ; Mlliisniiio BL AGBICULIURA

ItrJilulij nacional para la Conservación de la II imaleza (I.00. NA.) 
Jl [ AJURA PROVINCIAL DE BAILARES

1’1/1 H. 1 O N PE ION' D O S

CATALANA

i -.h/ . it„
80

(■' ’.'l/UIA.
81 CONCEPTO PESETAS

21510000 Vigilancia de incendios ........ 56.600
21520000 Reten de incendios .............. 102.4C0
21570000 Gastos extinción incendios ..... 6.200
42187003 Varios Doto Ferrerias .......... 10.000
50020100 Vehículos ........................ 18.593
90020001 Vigilancia especies protegidas . 15.000

j TOTAL ..........208.793'-

Asciende ni importe de la presente petición a la ex— 

prenda cantidad de pesetas 99». MIL SETECIENTAS.NO-. 

VENTA Y TRES ---------------------------------------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 9 de Septiembre de 1.981 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo. / José Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conceivación de la Nalmaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P I T I C ION DE PONDOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas ¿ .¿ ..'ó.^ . 

CJITCJU-í-JIiTA .L.L.— _ —■ — — —

□tlOCO o o o o o o o OOP 0 0 o o O o o o o o o c o c a

GOL)/CIA. COD/CTA.
CONCEPTO PESETAS

6bt>¿ i-f to C m .ri-L J.l’j s LTe uexi ........
L’.'j. i . preventivo ........

'JCi'.LL.......

3.350.000
2.900 .000

6.250.000

Palma de Mallorca, 7 de pobre. de 1.931 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES-^
Pasaie Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7.a - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40

PALMA DE MALLORCA
SU REF.

AsuNToRelación de Las propuestas de pago a las que 
ha prestado su conformidad la Jefatura Pro­
vincial ,■ pera pagos a efectuar eñ SEPTIEMBRE’ 
de 1.981g

CARGOS AL 
UB. Na.

1 o 770
4o 210

TOTALES

IMPORTE PGR
LITRAí TENTO

3.350.000 
2.900.000

... 6.250.000

Para efectuar los correspondientes pagos 
se dispone el siguiente Talón contra la cuenta 
de este Organismo en el Banco ele España.

Talón líe. A 747883 de 6.250.000 ptas.

Palma de Mallorca, 7 de Senbre.
EL IIí.’ENIEEO JEBE,

de 1981

Fdo.: Mateo Castelló Mas.

25-5-8) - 2.000 o|om- Bibllonl - Palma



MINISTERIO DE AGUIGULIURA
Instituto Hacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.Nñ.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P 1 T I C I O N D I- P O N D O S

Asciende el importe de la presente petición a- la ex-
, r.D TRESCIENTAS MIL SEISDIENTAS pesetaspresada cantidad de pesetas v.

COD/CTA,
80

COD/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

Trabajos en los Torrentes de Buger y Muro.

TOTAL .............

300.600

300.600’-

Palma de Mallorca, 4 de Septiembrede 1.9B1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL, 

-FdorrTIoSr Ignacio de Cisneros.



MlUISIUilO í>r AGRICULTURA
, L,' H ii Har.ipiinl para la Conservación de la flaímaleza (I.CO.IIA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

P I LICION DE I O N D O S

Asciende el importe de la presente petición a la ex-

prosada cantidad de posotar

l' •

Palma de Mallorca, 3 de de 1.98 1



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7.a - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40

PALMA DE MALLORCA

w

SU REF.

ASUNTO

O

Relación. de les jísopuestas d© jeg© a las 
que ha pro:>t ;do su con-íorsÉdad la eGÍatura 
1: •wVineial p:u?a pagos a ©iVetuax» en 5130- 
rT’TZTRE de 1.98!

2.812 
4210

I reporto por 
íábrta«,

5.500.000
500.000

5.000.000

Tara efectuar los ocrrocuondiontos 
■o«5 Be di3¿:cne el siguiente Laldr. ccirtre 
euenia de op tre CE'gjnlSiiio en el JAnco de

Talón A 747882 do 6.000.000 pías.

25 ■ 5 • 8l ■ 2.000 ojom Blbllonl ■ Palma



MIIIISIfKKI DF AlilllCIJI HUIA
pií.í'|,,V Im(itiili) nacional pam la Coiisvivacirtn de. la llaluialcza (I Ctl.HA.)

II ["ATURA PROVINCIAL DE BAILARES 

l’E I ICIO N 1’1' I O N D O S

Asciende el impor l.i> ,|p la prescnl.n pcdricléii n la ox—

COD/CTA.
80

cod/cta.
81 CDNGEPTt) PESETAS

10811001
21510000
21520000
21536000
21570000
41491001
41496003
42187001
50030001
50030002
50030003
90010001
90010002
90010003
90020001
50030001

Conserv. obras montes 1 y 2 _...  
Vigilancia de incendios ________  
Reten de incendios ______________ 
Trat. prev. c/ Incendios _______ 
Gastos extinción ________________  
Conservación área recreativa ... 
Id. Id________________ 
Varios Coto Massanella _________  
Personal propio _________________  
Personal laboral ________________ 
Vivero Central __________________  
Gastos relaciones públicas ____  
Personal _________________________  
Dietas personal técnico ________  
Vig. especies protegidas _______  
Trabajos Nieves Duadros ________  
Id. Son Encina __________________

TOTAL.......

11.600 
775.470 
613.535 
384.891 
117.426
31.300
65.175 
22.887 

1.452.249 
345.486
42.168
5.300 

165.390 
30.900 
50.000 

170.000
24.400

1.308.277'-

CUATRO MILLONES TRESCIENTAS OCHO MIL 
presndn pool Lrlnd dp pojíolns =•.................................................................... .. .................  

DOSDIENTAS SETENTA Y SIETE ................................................................................................

1.'7(1

Fdo.OJosé Ignacio de Disneros.

Pelma de Eli 1 lorcri , 31 d>j Agesto 
SUlllETI' I’IWINUIAI ,



< nr? MINISTERIO DE AGRICULTURA
t'I'í'l-v Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.Nñ.)

JEFATURA PROVINCIAL DE RALEARES

P 1 T 1 C I O N D P. FONDOS

Banco 

COD/CTA .
80

cod/cta.
81 CONCEPTO PESETAS

21510000 Vigilancia de incendios ....... 33.000
21570000 Gastos varios incendios ....... 27.448
42187001 Varios Coto Massanella ........ 1.571
50010001 Material de oficina ........... 7.158
50010002 Docuementación ................. 5.157
50010003 Correos y telégrafos .......... 1.636
50020100 Vehículos ....................... 12.555
90010001 Gastos relaciones públicas .— 18 .810
90010003 Dietas personal técnico ....... 7.556
50020100 Vehículos ....................... 1.695

TOTAL .... 116.586'-

Asciende el importe de la presente, petición a la ex-
,. , , . . CIENTO DIECISEIS MIL QUINIENTAS CCHEFpresarla cantidad de pesetas . ....... -

TA Y SEIS -------------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 26 de Agosto de 1.901 
EL SUBJEFE .PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

íí.íi' ¡intitulo nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.NA.) 
JEFATURA PROVINCIAL DE RALEARES

PI T ! C I O N D E FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex-
, , , , CUATRO MILLONES SEISCIENTAS MIL-----presada cantidad de pesetas v ....................

 

Dl’lnCO oooooooooo o a o o o oooooooooo

GOD/CTA. cod/cta. CONCEPTO PESETAS

50021770 Sost. cuadrillas reten .........

Talón N2. A 747880

NOTA: Para transferir totalmente 

a SA NOSTRA

TOTAL ..............

4.600.000

4.600.000

Palma de Mallorca, 25 de Agosto de 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



MINISTERIO DE AGRICULTURA y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza'(I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7° - Edificio "SENA" • Tel. 21 74 40

PALMA DE MALLORCA

SU REF.

asunto Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincialp 
para pagos a efectuar en AGOSTO de loOOts

Cargos al
Lib0 N9

1o770

Importe por
Libta«

4.600.000'-

TOTAL oo„„ 4.600.000o-

Para efectuar los correspondientes 
pagos,, se dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Banco de Españas

Talón N20 A 747830 de 4.600.000°- pesetas

Palma de Mallorca,, 25 de Agosto de '1.981
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo/s José Ignacio de Cisneros

25-5-8' - 2.KÚ o|om Bibllonl • Polma



fiW MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.NA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION D F. FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

60021935

60022812

Vigilancia de incendios ......

Trat. prev. c/incendios ......

NOTA: Para transferir totalmente 

a BANCO DE ESPAÑA.

Talón N2. A 747881

TOTAL .....................

1.500.000

1.500.000

3.000.000

presada cantidad de pesetas i.7?. ................

¡Agosto de 1.901Palma de Mallorca, 25 de



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Planta 7.a - Edificio "SENA" - Tel. 21 74 40

PALMA DE MALLORCA

SU REF

asunto Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efsctuar en AGOSTO de 1.981s

Cargos al
Lib0 Eje» ,

1935

2812

Importe por
Libt®•

1«500.000

1.500.000

TOTAL 3.000«000°-

Para efectuar los correspondientes 
pagos ss dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Baooo de Españas

Talón N5. A 747831 de 3.000.000o- pesetas

Palma de Mallorca, 25 de Agosto de 1.981

25.5 - 8I - 2.000 o|om- Blbílonl • Palmo



MINISTERIO Oír AGIIICDI.IIIHA
Inslitulo Nacional para la Conservación de la Nalm alera (I. CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS
CATALANA

LX-lnCO e a » « «» « » » o * » » * *,*.* * * * 8 * *8 *

COD/CTA.
80

cod/cta, 
81 CONCEPTO PE DITAs

21510000
21520000
21570000
50020100

Vig. incendios .................
Reten de incendios .............
Gastos extinción ...............
Vehículos .......................

48.000
156.336

3.456
1.195

total..............208.987'-

Asciende ni importe rio Jo presente petición n la ex­

presarlo cantidad de pese tn^QSC.ÍW^ .OCHO MIL NOVECIENTAS .OCHEN-

•TA .Y -SIETE

Palma de Mal J orca, 25 rl” Agosto r,n



MIIIIStíKIll DE AGIIIDUL1URA
Instituto nacional para la Conseivaciín de la llatmaleza (I. CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P 1-, T1CION O E E O N L) O S

Qlncu CATALANAUA.11 ll,U OSOOC09000

COO/CTA

.. ao__
COO/CTA.

81
CONCEPTO PESETAS

10831001 
21510000 
21520000 
21536000 
21570000 
41491001 
41496003 
50020100 
50030002 
50030003 
90010004

Conserv. obras montes 1 y 2 .... 
Vigilancia de incendios ........  
Reten de incendios .............. 
Trat. prev. c/incendios ........  
Gastos extinción ................  
Conserv. área recreat...........  
Id. Id....................  
Vehículos ........................  
Personal laboral ................ 
Vivero Central ..................  
Dietas Guardería ................ 
Trabajos Son Encina..........

TOTAL.........

121.798
156.800
570.055
949.641
13.590
9.500

79.520
144.851
39.200
75.743
1.800

56.000

2.418498

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cnntidnd de pesetas
MIL CUATROCIENTAS NOVENTA Y OCHO----------------------------------

Palma de Mallorca, ]_g de Agosto de 1.901
EL SUBJEFE, PROVINCIAL,

Fdo.:1José Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Iii'ititulo Nacional para la Conservación de la tlaluialcza (1.00.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

r i r i c i o N o h ro n dos

n..,__n de ESPAÑALX A' I',1' or>oof>oooo9oaoa®oooooooooo

COD/CTA.
80

COD/CTA.
31 CONCEPTO PESETAS

0
60021770 Sot. cuadrillas-retén ......... 300.000
60024052 Dif. cornpl. destino ........................ .. 8.997
60024258 Haberes p.p. Junio y Extra .... 2.035.840
60024315 Dietas 22 semestre ............................. 219.433

Talón NS. 747873

U

© TOTAL .... 3.064,275'-

Asciende el importe de la presente petición a- la ex- 
TRES MILLONES SESENTA Y CUATRO presada cantidad de pesetas v... .............. .

MIL DOSCIENTAS SETENTA Y CINCO.-------------------------------------------------------------

Palma de Mallorca, 1 q de Agosto do 1.90 1

■Fdo-,.: José Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA y pggCA
Instituto nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasaje Particular Guillermo de Torrella, n,° 1 - Plantas 1.a y 7.a Edificio ''SENA" - Tels. 21 74 40 y 21 3304 

PALMA DE MALLORCA

SU REF.

ASUNTO Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestada su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en AGOSTO de 1,981j

Cargos al 
Libt9.

1770
4052
4258
4815

Importe por
Libt9.

800.000
8.997

2.035.040
219.438

TOTAL .... 3.064.275o-™

e

Para efectuar los correspondientes 
pagos, se dispone el siguiente Talán contra la 
cusirte do este Organismo en el Banco de España;

Talón NG. A 74787Q de 3.064.275’— pesetas

Palma de Mallorca, 11 de Agosto de 1.981 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo,; Josó Ignacio de Cisnaros.

2J - ó - 80 - 2.000 «I»™ tibilonl - Palnw



< MIIIISIlTilí) DE AGRICULTURA

/ Itnliliilo Nacional para la Ciinseivacian de la tlahnaleza (1.00.HA.) 
JEPA1URA PROVINCIAL DE BAILARES

P ¡ I I CI (I N DE PONDOS 
CATALANA

Aacinnrle ni importo do la presente) pnticián a la ex—

i.. "

80

i.i o/CI'\.
81

CílNC'.PTtJ PESETAS

21520000 Reten de incendios ............. 26.000
21570000 Gastos extinción ............... 22.232
42187001 Gastos Vafios Coto Massanella . 1.603
50010001 Material de oficina ........... 55.923
50010002 Documentación .................. 1.100
50010003 Correo, telefonos .............. 1.786
50020100 Vehículo ........................ 13.677
90010001 Gastos relaciones públicas .... 500
90010002 Personal ........................ 6.000
90010004 Dietas Guardería ............... 34.970
90020001 Vig. especies protegidas ...... 18.920
50030001 Personal propko ................. 525.339
50030002 Personal laboral ............... 174.192
50030001 Personal propio ................ - 1.144

TOTAL .... 871.098'-

, . , . , , OCHOCIENTAS SETENTA Y UNA MIL NOVENpro-nrin c .nt irl.id ilr> pesetas v.............................................,...................................  , —
TA Y OCHO ---------------------------------------------------------------

José I. de Cisneros.

Palma do Mallorca, 10 de Agosto de 1.0(31 
EL SI JD JE PE PÍ30VINCIAL,



MIIJISTFRIO DE AGRICULTURA
'¡H. ^i3lituto Racional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION D E F O N DOS
CATALANA

1 □ooooosaooooooaoooBooooeo

COD/CTA, 
80

COO/CTA, 
81 CONCEPTO PESETAS

21510000
42187003
90010002
90020001

Vigilancia incendios ...........
Varios Coto Ferrerias ..........
Personal .........................
Vig. especies protegidas .......

TOTAL ............

316.800
13.000
22.016
18.000

369.816'-

Asciende el importe de la presente petición a la ex-
vo =ri= d= o» =4- TRESCIENTAS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOpresada cantidad de pesetas ... . .

CIENTAS DIECISEIS -------------------------------------------------

Fdoü-José I. de Cisneros

Palma de Mallorca, 5 de Agosto 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

de 1.981
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í/vC MINISTERIO DE AGRICULTURA
L‘ió.,iTÍ .

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.Nñ.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE F O N D O S

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

Banco , n □
CATALANA 
oooooeaoo oaooaoeeooooc

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

21510000 
21520000 
21536000 
41491001 
41496003 
42187001 
42243006
50020100 
50020200 
50030002 
50030003 
90010004

Vig. incendios ..................  
Reten de incendios .............. 
Trat. prev. c/ incendios ......1 
Conserv. área recreativa ....... 
Id. Id............................  
Varios Coto Massanella .........  
Adecuación cursos agua .........  
Vehículos ........................  
Mutualidad ....................... 
Personal laboral ................ 
Vivero Central de Manut ........  
Dietas Guardería................. 
Gastos campamento Gorch-Blau ..

TOTAL .........

418.060
428.305
548.318
24.100
93.307
19.477
40.800
30.036
15.800
42.000
91.975
30.300
8.296

í. 790.694

presada cantidad de pesetas vSEl'hCTENIAS NOVENTA MIL 
SEISCIENTAS NOVENTA Y CUATRO —

Palma de Mallorca, 4 de Agosto
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

■Fdol: José I. de Cisneros.

de 1.9B1
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
Pl'1 ÍN
fe'i'Pv Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (1.00. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

ÍCION DE FONDOS

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetas 
TRESCIENTAS TRES ---------------------------------------------

„ CATALANA
Laj'ILU eaoaooaooeaconoocnt’oaoooo

COD/CTA.
80

COD/CTA. 
81 CONCEPTO PESETAS

21510000
21570000
50030001
50030002
90010002
90020001

Vig. incneidos ................
Gastos extinción .............
Personal propio ..............
Personal laboral .............
Personal ......................
Vig. especies protegidas ____

TOTAL......

81.250 
108.2C0 
932.169 
136.494
62.190 
50.000

1.370.303

Palma de Mallorca, 1 de Agosto,
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

-FdpCTLÍosé I. de Cisneros.

de 1.98 1
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5:.^ MINISTERIO DE AGRICULTURA
i'J’if'-- •'i'm

Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P ET I Cl O N DE F O N DOS
rhnpn CATALANA■_uiiuu o a a o a o o a a b o n o o a a e a a a o e o o o

O

COD/CTA.
80

COO/CTA. 
81 CONCEPTO PESETAS

Dietas personal técnico ...... 108.880

0
TOTAL .......108.880

Asciende el importe de la presente petición a- la ex­

presada cantidad de pesetas

Palma de Mallorca,28 dB Julio 
EL SUBJEFE PROVINCIAL.

de 1.9B1



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la naturaleza (I.CO.HA.)

J'rATURA PROVINCIAL DE BAILARES

Pl TIC ION DE PONDOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex- 
 CIENTO CINCUENTA MIL --------------

presada cantidad de pesetas v..... .........

CATALANA
pooa9>>nt>aaooacsoaoooooaoo

CÜO/CTA.
_ 80

COO/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

90200202 Personal ..... .150.000

TOTAL .............. 150.000

Fao/: José Ignacio de Cisneros.

Palma de Mallorca, 24 de Julio de 1.98 1 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,



f MINISTERIO DE AGRICULTURA
>’lr" pj

Instituto Nacional para la Conservación de la llaluraleza (I.CO.NA.)
JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

PETICION DE FONDOS

Banco ,
CATALANA

soeaooeaaooooooaeooeoosoa

COD/CTA.
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

21570000 Gastos extinción.............. 64.950
50010001 Material de oficina ........... 7.168
50010002 Documentación .................. 2.650
50010003 Correos y telegrados ........... 424

18.020
90010001 Gastos relaciones públicas .... 1.200
90010003 Dietas p. técnico .............. 5.985
90020001 Vig. especies protegidas ...... 38.300

TOTAL ........138.697

Asciende el importe de la presente petición a- la ex-
CIEMTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIEN 

presada cantidad de pesetas v. ........
TAS NOVENTA Y SIETE --------------------------------------------

Palma de Mallorca, 23 de Julio de 1.99*-
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo.: -José Ignacio de Cisneros.



Minislililí) DE AGRICULTURA
i* Iintiliifo nacional para la Conservación de la flalmaleza (I.CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

r i i i c i o m i’ r i o n d o s
CATALANA

[l lUf 1 o 0 „ „ O 0 o o □o » ■ o . <■ 9 e ■ »■>».. o

l.iyj/GTA.
80

COI )/CTA.
81 CONCEPTO PESETAS

O

13403014
10831001 
21510000 
21520000 
21536000 
21570000 
30556004 
41491001 
41496003 
42187002 
42187003 
42243006 
50010001 
50010003 
50010005 
50020100 
50020200 
50030001 
50030002 
50030003 
90010001 
90010004

Repoblación Sa Ccma .............
Conserv. obras montes 1 y 2 .— 
Vig. incendios ..................
Reten de incendios .............. 4
Trat. prev. c/incendios ........
Gastos extinción ................
Cerramiento monte n° 4 .........
Conserv. area recreativa .......
Id. Id..................
Gastos varios Menorca ..........
Id. Id. Ferrerias ...............
Adecuación cursos agua .........
Material de oficina .............
Correo y telégrafos .............
Calefacción y electricidad ....
Vehículos ........................
Mutualidad .......................
Personal propio .................
Personal laboral ................
Vivero Central Manut ...........
Gastos relaciones públicas .....
Dietas Guardería ................

10.000
22.991
351.360
28.321
580.537
39.523
42.305
43.703

f46 .080
1.631
1.631

11.709
35.547

763
5.903
6.101

77.470 
527.023
38.650
57.090
46.380
29.522

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas . .......................................... .. .................. ..

Palma de Mallorca, de 
ni cim i:‘[P pnnvTNCTAi

de 1.9S



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I.CO.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

l1 E T ICION DE FONDOS

Banco ..« CATALANA
aooaoaoonooooaooaooao*

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

cod/cta, 
80

COD/CTA.
81 CONCEPTO

1
PESETAS

90020001 Vig. especies protegidas ______ 
Trab. finca Feminia Nou _______ 
Id. Sr. Tonas __________________  
Id. Son Moix ___________________  
Adelanto Jefatura Regional _...

TOTAL ..

3.018
46.400
19.600
7.680

700.000

3.280.938

presada cantidad de pesetas 
NOVECIENTAS TREINTA Y OCHO

TRES MILLONES DOSCIENTAS OCHENTA MU 

Palma de Mallorca, 17 rje Julio jg 1,9a 1 
EL SUBJEFE PAOVINCIAL,

Fdo.: José Ignacio de Cisneros.
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MIIIISIERIO DE AGKICULWRA
';i lintilutn nacional para la Conservación de la [lahiialeza (I.CO.HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BAILARES

Pili C I O N O F- V O N DOS

Asciende el importe de la presente petición a la ex-
• i -• * - "TT T C’T T]’r rm • c< T’"TT____________

prnsada cantidad dn pesetas v...

Palma de Mallorca, 15 de julio 
EL SUBJEFE PROVINCIAL

do 1.901



ministerio de agricultura Y PESCA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO, NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasoie Particular Guillermo de Torreila, n.° 1 - Plantos l.° y 7.a - Edificio "SENA" • Te>s. 21 74 40 y 21 3304 

PALMA DE MALLORCA

SU REF

ASUNTO Relación de las propuestas de pago a las q.ue ha 
prestado su conformidad la Jefagura Provincial 
para pagos a efectuar en JULIO de 1e?8'¡8

Cargos al
Lib. as

2812

Imnorte por 
Libts

1 «pOOoOOO
2o000o000

TOTAL o © o 3»5OO.OOO’~
23 =: ===3==3==3=3=a==: s=x====323=3=s =3 = = =3=S =3

Para efectuar los correspondientes 
pagos, se dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Banco de Espadas

Talón Iie„ a 747875 de S.pOO.OOO1- pesetas

Fdoo¿ josó Ignacio de Gisneros

Palma de Mallorca, de 1 g3l
EL SUBJ13EFE. PROVINCIAL,'

23-6-80 • 2.000 «|<m. Ilbilonl Polmc



MINISTERIO DE AGRICULTURA
/.titulo ilacional para la Conservación de la Naturaleza (I. 00. HA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

1» 1 í I C ION DE FON DOS

Asciende el importa de la presente petición a- la ex­

.!! j ESPAÑA. .................

Ei'lj/' TA.
80

COO/CTA.
81

CONCEPTO PESETAS

60021770 Cuadrillas^reten 0=0=000000.00000

iJOTAs Para transferir totalmente 
a JA ¡JOSTRA

Talón Na. A 747874

TOTAL 0 0 0 0 0 0

4.000=000

4.000=000

presada cantidad de pesetas OPATRO, MILLONES ■■■ ■.¡ ; .~777g~77~'

de 1.90-j

Pelo«s Josó Ignacio do Cisneros

Palma de Mallorca, 1Q de juü0 
EL SUBJEFE/PROVINCIAL



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA
Instituto llacional para la Conservación de la naturaleza (I. CO. NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Paso(o Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Plantos l.° y 7.° - Edificio "SENA" - Tels. 21 7440 y 21 3304

PALMA DE MALLORCA
SU REF.

asunto Relación de las propuestas de pago a las que ha
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en JULIO de 1.9813

O
Cargos al 
Lib. Ma

Importe por 
Libts.

1=770 4.ooo.goo'-

TOTAL .... 4=000.000’

Para efectuar los correspondientes
pagos, se dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Banco de Espadas

Talón N2= A 747^74 de 4o000.000’— pesetas

Palma de Mallorca, -jo de juliode 1.981 
EL SUBJEFE PROTEICIAL,

Fdo.s José Ignacio de Cisneros.

23 - 6 - ao • 2.000 •|«m. Ilbilonl ■ Palme



presarla cantidad de pesetas

de 1.90 1

D E F O N D O S

"E AGRICULTURA
i'pcimiíi! para !a Conservación de la (laluraleza (I. CO.NA.)

JL'-AIURA PROVINCIAL DE BALEARES

Palma de Mallorca, 7 de ,j-
EL SUBJEFE PROVINCIAL

Asciende el importe de la presente petición a la ex—
1 LilLLOlETS Ti \.;Qr .-;T vi UIL____



JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES
Pasa ¡o Particular Guillermo de Torrella, n.° 1 - Plantas 1 -° y 7.° - Edificio "SENA'' - Tels. 21 74 40 y 21 33 04

PALMA DE MALLORCA

MINISTERIO DE AGRICULTURA I PESCA
Instituto Nacional para la Conservación de la Naturaleza (I. CO. NA.)

SU REF.

ASUNTO Relación de las propuestas de pago a las que ha 
prestado su conformidad la Jefatura Provincial, 
para pagos a efectuar en JULIO de 1.9813

TOTAL ... 3.3OO.OCO’™
ss=—zz==5 =z-= =s “=====:=:=:s:sns =ss =s

Cargos al
__ Liba, lia

Imoorte por 
Libta

2633
2812

300.000
3.000.000

Para efectuar los correspondientes 
pagos, so dispone el siguiente Talón contra la 
cuenta de este Organismo en el Banco de España?

Talón lis. A pesetas

Palma de Mallorca, 7 do Julio de 1.981 
EL SUBJEFE PROVINCIAL,

Fdo^í Josó Ignacio de Cisneros



MINISTERIO OE AGRICULTURA 
lii'ililuto Nacional para la Conservación de la Naltnaleza (I. CO.HA.) 

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

1’ F T I O I O N RE FONDOS

LllHCO ooobooooooooo g ooo o o p o p • e «

COü/CTA. cod/cta.
°1 CONCEPTO PESETAS

1 ■. 1 porQ 
o . ■-7n''nn

"'? 10002 
>CC1C'V2 
50020100 
O'??110001 
b 0020 '01 
'V 'I . Y»p a

32

rln i-cor 'ios .......................

s ...........
oc r¡c-’.ciói...................... ...................... ................

l '.c. públ. ■■ climl-. ...

...»..........................

?r ■ '.y' 0......................... ... ...................... ...
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?Or 'Vj 162.515

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas

Palma de Mallorca,? de ’ 1¿-0 do 1.90?

ti (» r''

EL SUBJEFE PROVINCIAL,



Millis¡n:il) DE AGniCULllIHA
E/'i¡iuhi i’biritnial para la Conservación de la naturaleza (I.CÜ.HA.) 

HFA1UBA PROVINCIAL DE BAILARES

I' ¡ ¡ICIO N 1) I- I O NDOS

BANCA CATALANAOCOOOSOr'OOOOOOPOOQOOOO OOP

U'D/crA. COI 1/CTA.
CONCEPTO PESETAS

JORNADAS REALES TRABAJADAS, entre 
los días 1—1=81 al 30-4-81

Brigada retén incendios 
según relación de fecha 23-6-818C

y según relación de fecha 29-6-81

TOTAL ® £ o

49«504
49»5O4’-

__99»OO8¿~

Asciende el importe de la presento petición a la ex—

. I -,r„H rin nnenHe NOVENTA Y NUEVE MIL OCHO - - - prennria cent i d.nd ele pesetas v..............................

Palma de Mallorca, 6 de Julio de 1.901 
EL SUBJEFE PBOVINCIAL,

Fdo<: José Ignacio de Cisneros.



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Iiinüfnlo Nacional para la Conservación de la Ilaluialeza (1.00.NA.)

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

1’ ¡i T I C I O N O E F O N D O S

LklOCO OOP o o o oooo o o o o o o o o o o o o o o q

cod/cta. cod/cta.
"1 CONCEPTO PESETAS

2i".7o?'o
. i JOC1

• • '1 • 02

?? - >0,
■ 1 ' o/’

' 1 - o ' -i - " ...........
■ 'iór .....................................

'i ■ p. tócr.ic-o ...................................
.....................................

c \ o o u*i\o i^oco 
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121.077

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas

de 1.991



MINISTERIO DE AGRICULTURA 
hiatilulo Nacional para la Conservación de la Nalmaleza (I.CO.NA.) 

JEFATURA PROVINCIAL DE BALEARES

P j; T I C I O N DE FONDOS

EfcinCO oo.aso.o oooa.o.a*......o.

cod/cta.
q o

cod/cta.
81 CONCEPTO PESETAS

1221702‘ O
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T’otn inc a . .. -........... ..
2: • prev. c/ioccn ios ................ ..
2 sioc oi'Zt» incendios .....................
Cor.serv. úrea r. Cccoraa ....... 
I;'., 1:1. álculia y :?:ro ........ 
barios Coto I’asso: ell .-.i..:?.ri .
1:1. I?'. • Íenox’ca-Centro .
’'?.tcri’.l ¿c oficinas ................ ..
7 Jiículoo ............. .. .......................................
?er,:oaul propio ..................................... ..
? ". ?.3 j■ i?J 1 abo r ?.l .....................................
Vivero C. lírrut ........................................
Iív.VA..:lid./l — rvMa................................

........................ '................................
Dictus Guardería .....................................
Vi^,. especies preteridas ....... 
Tr ü> -os Son ??oix...................................
Id. ?’c::ié-J a ITou ........................................
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4.175.244

Asciende el importe de la presente petición a la ex­

presada cantidad de pesetas ’.'j.
00 HIT, UOSCT'CU'-.. ;YT1 Y CUATRO

Julio de 1.981Palma de Mallorca, 2 de


